СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(четвертого созыва)
Тридцать третьей очередной сессии
18.06.2013                                                                                           № 126
Об утверждении  Перечня  услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных услуг в администрацией Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и части 1,6,7, статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень услуг,  которые являются  необходимыми  и обязательными  для предоставления муниципальных услуг  в администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области (Приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Степного» и разместить на сайте администрации Степного сельсовета.
Глава  Степного сельсовета                              Председатель Совета депутатов
_____________В.М.Батыль                              ________________ Л.А.Веснина
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                          к решению № 126 от 18.06.2013
                                                                   Совета депутатов Степного сельсовета
1. Выдача справок: с места жительства, о составе семьи, о наличии

    подсобного хозяйства.

2. Выдача копии документа, подтверждающего полномочия руководителя.

3. Согласование места размещения объекта при выборе земельного участка

    при предоставлении земельного участка для строительства.

4. Подготовка схемы размещения (варианты размещения) объекта (или
    выкипировки с картографического материала с нанесением объекта).
5. Выдача справки об использовании права приватизации имущества.

6. Выдача справки о регистрации по месту жительства (пребывание) за

    предшествующие 6 месяцев.

7. Выдача справки о наличии жилья у гражданина (выписка из

    похозяйственной книги).

8. Выдача выписки из трудовой книжки.

9.Выдача доверенности на получение пенсии (освобождение от

     госпошлины на 100%).

10. Выдача выписки из реестра муниципального имущества  МО.